В Администрацию Хвойнинского муниципального района

от_______________________________________
(наименование организации-застройщика, номер и дата выдачи

_____________________________________________

свидетельства о его государственной регистрации, ИНН, почтовые

_____________________________________________

реквизиты, код ОКПО, тел./факс; ФИО гражданина-застройщика,

_____________________________________________

его паспортные данные, место проживания, тел./факс.)

Заявление

о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать разрешение  на строительство/реконструкцию __________

                                                                               (нужное подчеркнуть) ____________________________________________________________________________________

(наименование объекта)

на земельном участке по адресу: ______________________________________________

                                                                                                           (город, район, улица, номер участка)

____________________________________________________________________________

сроком на ____________ месяца(ев).

Право пользования земельным участком закреплено _____________________________________________________________________________________

                                                                                                                            (наименование документа)

_____________________________ от "___" _______________ г. № ___________________

Градостроительный план земельного участка  №_________________ от ___________

выдан: ___________________________________________________________________________

                              (наименование органа выдавшего и утвердившего градостроительный план)

Проект планировки территории  №_________________ от ___________

утвержден: ___________________________________________________________________

                                          (дата, наименование органа утвердившего проект планировки)

Проект межевания территории  №_________________ от ___________

утвержден:___________________________________________________________________

                                        (дата, наименование органа утвердившего проект межевания территории)

Проектная документация на строительство объекта разработана _________________________________________________________________________________

     (наименование проектной организации, юридический и почтовый адреса, ФИО руководителя, номер телефона)

________________________________________________________________________________,

имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное ________________________________________________________________________________

  (наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

____________________________________________________________________________

от "___" ___________ 20__ г. № _________, и имеет положительное заключение государственной экспертизы от "___" _____________ г. № ________________________________________________________________.

    Этап строительства или очередность _________________________________________

                                                                                              (описание этапа строительства)

Ответственность за достоверность представленных сведений и документов несет заявитель.

При этом прилагаю:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_______________________                                                                 _____________________

             (дата)                                                                                                                                (подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 26 июня 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
_____________________________________